



FÖRENINGSPERIODISERING

april 2023

Takreivering Etapp 2: 2023-04-17—2023-05-19

Kommer att innebära begränsningar i passage genom området både för bil och till fots. Följ omledningsskyltar för allas säkerhet. Föräldrar ansvarar för lekande barn utomhus. Det är inte tillåtet att uppehålla sig under eller på en byggställning. Vi försöker löpande informera progress i vår Facebook-kanal.

Vårsopning av området

Den 24 april sker vårsopning. Har ni möjlighet så sopa gärna ut från era uteplatser innan dess.

Lövsilar

Vi vill påminna att alla som har uteplatser på baksidorna har ett ansvar att rensa lövsilarna på hängrännorna. Vår fastighetsköpare Anders kommer att gå runt på framsidorna och rensa dessa.

Årsstämma

Årets årsstämma går av stapeln tisdagen den 25 april kl. 18:00, kallelse är utdelad i alla brevlådor.

Årsredovisningen finns på vår nya hemsida www.brfnydal.se (välj För Medlemmar/ Stadgar & Årsredovisning)

Direktlänk till årsredovisningen:

<https://brfnydal.se/ws/media-library/c3bed65726bb470d9c1edf893f4ba06d/arsredovisning-2022.pdf>

Telia

Den 26 april sker en uppgradering av vår kollektiva anslutning till en högre hastighet 500/500 Mbit/s. Du som har en snabbare hastighet idag och betalar för detta själv direkt till Telia kommer att automatiskt justeras. De meddelar att debitering kan ske på faktura och krediteras på nästa då bytet sker mitt i en månad. Modernare utrustning på väg och kommer att kunna kvitteras ut på fixardagen, se nedan.

Städ/ fixardag

Vårens städ/ fixardag går av stapeln söndagen den 7 maj kl. 10.00. Samling utanför Sunnavindsgränd 153. Efter städ/fix blir det korvgrillning i vanlig ordning i trädgården utanför festlokalen på Sunnavindsgränd 91. Föreningen tillhandahåller containers för grovsopor och farligt innehåll tex färg på städdagen. Viktigt är att respektera reglerna för vad man får slänga i respektive container.

Utkvittering av ny modernare Telia-utrustning (den du har idag kommer fungera tills du byter), färg till staket samt filter till ventilationsdon sker **efter** städ/fixardagen mellan **kl. 15-16**, se nedan. Om man inte kan hämta/ kvittera denna dag kommer ett par tillfällen att kommuniceras framöver via Facebook-kanalen samt maj månads infobrev. Vi ber om förståelse att inte kontakta styrelsen med enskilda förfrågningar om att hämta ut vissa datum och tider.

Färg: Kl. 15-16 vid Sunnavindsgränd 153

Telia & filter till ventilation: Kl. 15-16 vid Sunnavindsgränd 66 (undercentralen vid mittenparkeringen)

Kalender/ aktiviteter samlat

Månad	Vecka	Datum	Händelse	Leverantör	Boende (var hemma eller nyckel i tuben)
April	16	Måndag 17 april	Takrenovering startar	Vesivek	Plocka undan på fram- och baksida de veckor NI blir påverkade (enl. utskick från Vesivek)
April	17	Måndag 24 april	Området sopas	HSB	Sopa gärna ut din uteplats innan
April	17	Tisdag 25 april	Årsstämma		Festlokalen kl. 18:00
April	17	Onsdag 26 april	Bredbandshastigheten ökar till 500/500 Mbit/s	Telia	Skjer per automatik
Maj	18	Söndag 7 maj kl. 10:00	Städ/ fixardag		Samling S-153 kl. 10:00
Maj	18	Söndag 7 maj kl. 15:00-16:00	Utkvittering filter till ventilation, ny Teliautrustning samt färg till staket		

*I de fall man inte låter lägenheten vara tillgänglig för av styrelsen aviserad entreprenör blir man debiterad 500 kr/ tillfälle.

Nästa nyhetsbrev kommer i maj/juni. Tills dess önskar vi er alla en fortsatt trevlig vår!

Vänliga hälsningar

Styrelsen

Kontakta styrelsen:

Brevlåda för skrivelser: Sunnanvindsgränd 91

E-post: brfnydal@gmail.com

Hemsida: www.brfnydal.se